(1) Matth. XXV, 34.

(2) Et dixit: possidete, id est, intrate in possessionem. Intrare autem in possessione proprie competit ei qui jus habuit. Illud autem jus habuimus ex ordinatione divina: item ex acquisitione Christi, qui nobis hoc acquisivit: item ex gratia sua, quod est pignus hæreditatis nostræ. (S. Thom. in Matth. cap. 25.)

(3) Ecce ego dispono vobis, sicut disposuit mihi Pater, regnum. Ego, in quantum homo, in quantum fruor Verbo. Item in quantum ad corpus. Venite, id est, reformamini... cum apparuerit, similes ei erimus. (Id. id.)

(4) Philip. III, 21.

(5) I Joann. III, 2.